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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENI
KESHILLI BASHKAIK
Nr. 3 {2/ prot. Tepeleng, mé 03.03.2025
6’
VENDIM

Nr. 16, daté 27.02.2025

“Pér azhurnimin e hartés kadastrale pér pasuring nr.87/25 ZK 3661 ndodhur né fshatin Turan,
Bashkia Tepeleng”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” t& ndryshuar; Ligjit nr.115/2014
“Pér ndarjen administrative-territoriale t& njésive t& geverisjes vendore né Republikén e Shqiperisé”
t€ ndryshuar; Ligjit nr.8743 date 22.2.2001 “Pér pronat e paluajtshme té shtetit” te ndryshuar; Ligjit
8744 date 22.2.2001 “Pér transferimin e pronave t& paluajtshme t& shtetit né njésite e geverisjes
vendore” t& ndryshuar; VKM nr. 510, daté 10.06.2015 “Pér miratimin e procedurave pér transferimin
e t& drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve t& trup€zuara e t€ patrupézuara”; VKM 843 daté
6.12.2011 “Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave t& paluajtshme publike, shtetérore, q&
transferohen né pronési ose pérdorim t& komunés Qendér Tepelené, t& Qarkut Gjirokastér”; VKM
433/2016 t& ndryshuar; mbéshtetur né t& dhénat e Agjencisé Shteterore t& Kadastres (ASHK) statusi
juridik i pasurive;

VENDOSI:

1. Azhurnimin e hartés kadastrale pér pasuriné nr.87/25 ZK3661 fshati Turan, e llojit “arg”
e cila &shté proné e Bashkisé Tepeleng, dhe pérdorimin e késaj pasurie pér rrugé pér
lidhjen e rrugés kryesore me parcelat bujqésore e kullotat publike e private, sipas
planvendosjes bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015 pér
“Vetéqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut

Gjirokastér.
Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR IAKESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA 'ﬁz 8 ARBEN GUMENI
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Zbardhur mé daté 03.03.2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.qov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3661004144
(Nga , Né& )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 3661, Lloji i Pasurisé: ARE , Nr. i Pasurisé: 87/25, Sipérfaqja Totale 891 m?2,
(Nga té Cilat Truall O m2; Ndértes¢ O m2)

Indeksi i Hartés K adastrale K-34-136-31-A, Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia TEPELENE , Rruga TURAN , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti

Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. - , Dt. 31/03/2016), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt. .

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTET SHTET SHTET , Nr. Identifikimi/NIPT S12345670S, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i

Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga - , NdértesaNr. __, SH/K _, Apartamenti Nr. __

Akt i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: Akteve té tiera sipas legjislacionit né fugi, Nr.
-, Daté: 31/03/2016
Regjistruar: Nr. 00118, Daté: 31/03/2016

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t& Proné&sisé: Emértimi: ANEES D ats
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:

Regjistruar: Nr. __, Daté:
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C-TE DREJTAT REALE
,\.;,.‘ . m Ll:wéji i Té Dhénat e Aktit Ahﬁ"i 2 Pérfitues
Regliowimt | Wagpas 1 wam Emértim Nr. Daté IRt bk Nl S 'dls:';i;""i'“i’
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
I.ﬂ.r.. . Dt ; Lloj.ii' Afatii'
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Bkt hit Daté Kufizimit Emeér Atési Mblemer Nr. ld,:?:ai-:jkimil
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi 1 Aktit: SNEG = Datg:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi:
DREJTORI : Trandafll ?.f:::é:?;:by Ahmedu f:i;if:;,";mﬂﬁﬂﬁa 23?;;2;5624
Kleona Bahla "Date: 2024.11.21 . 'Date: 2024.11.21 Date: 2024.11.21
e 09:16:19 +0200° € 02:26:00 +02'00" Bahja L 03:06:57 +02'00"

‘| Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Tepelené

Date:2024/11/21 09:15:55 +02'00"
K4932252902024112109154816ASHK

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané 2/2
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/ REPUBLIKA E BHQIPERISE

G5, AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT I HARTES KADASTRALE
KODI UNIK: 3661004144

ZONA KADASTRALE: 3661
INDEKSI I HARTES: K-34-136-31-A

NUMRI I PASURISE: 87/25
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